1730/2025/OVG/DIAF (doc. SEI 80859528), com acréscimo de aproximadamente 10,38% (dez 
vírgula trinta e oito por cento) do valor atual do contrato, referente a 01 (um) Jardineiro para 
atender o Espaço Bem Viver III (EBV-III), representando o valor de R$ 104.746,46 (cento e quatro 
mil setecentos e quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos), passando para o valor total 
do contrato de até 1.008.988,78 (um milhão, oito mil novecentos e oitenta e oito reais e setenta e 
oito centavos) para até 1.113.735,24 (um milhão, cento e treze mil setecentos e trinta e cinco 
reais e vinte e quatro centavos), de acordo com a manifestação de interesse da Contratada (doc. 
SEI 80070079 / 80073605). 

SIGNATÁRIOS: 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG          
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG